1. §. 1. *quod quisq. juris in alterum* (III).

##### De edendo.

Fr. 2. *Argentariæ mensæ exercitores rationem, quæ ad se pertinet, edant adjecto die et Consule.* Fr. 4. *pr. de edendo* (IV).

Fr. 3. *Argentario, eive qui iterum edi postulabit, causa cognita edi iubebo.* Fr. 6. § 8 (IV).

##### De pactis.

Fr. 4. *Pacta conventa, quæ, neque dolo malo, neque adversus leges, plebiscita, senatusconsulta, edicta principum, neque quo fraus cui eorum fiat, facta erunt, servabo.* Fr. 7. *De pactis* (IV).

##### De in jus vocando.

Fr. 5. *Parentem, patronum, patronam, liberos, parentes patroni, patronæ, in jus sine permissu meo ne quis vocet.* Fr. 4. § 1. *De in jus voc.* (V).

Fr. 6. *Si quis parentem, patronum, patronam, liberos aut parentes patroni, patronæ, liberosve suos, eumve quem in potestate habebit, vel uxorem, vel nurum, in iudicium vocavit, qualiscumque fidejussor iudicio sistendi causa accipiatur.* Fr. 2. *Qui satisd. cog.* (V).

Fr. 7. *In bona ejus, qui iudicio sistendi causa fidejussorem dedit, si neque potestatem sui faciat, neque defenderetur, iri iubebo.* Fr. 2. *pr. Quib. ex causis in poss. eatur* (V).

##### De postulando.

Fr. 8. . . . *Qui leges, plebiscito, senatusconsulto, edicto, decreto principum, nisi pro certis personis, postulare prohibentur, hi pro alio quam pro quo licebit, in iure apud me ne postulent. Qui ex his omnibus, qui supra scripti sunt, in integrum restitutus non erit, pro alio ne postulet, præterquam pro parente, patrono, patrona, liberis, parentibusque patroni, patronæ, liberisve suis, fratre, sorore, uxore, socero, socru, genero, nuru, vitrico, noverca, privigno, privigna, pupillo, pupilla, furioso, furiosa, cui eorum a parente aut de majoris partis tutorum sententia, aut ab eo cujus de ea re iudicatio fuit, ea tutela curatior data erit.* Fr. 1. 8. 9. 11; fr. 3. *pr. de postul.* (VI)